OTYET

r

OB VICMOJIHEHUW YUPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexgeHune
O6ocobneHHoe nogpasgenexue

Yupeguteno

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLecTBAs-

I0LLLEro NOIHOMOUUS yupeauTens

Bua dmHaHcoBoro obecneyeHns (4esaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHasi, rofosast

EAvHULA n3mepenus: py6

HavmeHoBaHve nokasarens

Joxopabl - BCEro
(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp.
100)

A0XOAbl OT OKA3AHUA MNATHbIX YCNYT (PABOT) A
KOMMNEHCALUWWN 3ATPAT

Ha

01 aHBapsa 2019 r.

MyHUUMnanbHoe 6loaxeTHoe oblieobpasoBaTensHoe yupexaeHne Mpucanbckas cpefHsas wkona Ne 10

4.cy6ecmanst Ha BbINOTHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBLHOTO) 3aAaHus

1. JoxoAabl yypexneHus

Kog
cTpo-
Kn

010

040

Kog
aHanu-
VKN

130

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHuit

4

11 347 500,00

11 347 500,00

yepes nuuyesble
cyeTta

5

11 347 500,00

11 347 500,00

yepes 6aHKoBCKue
cyeta

6

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HA4YeHWI

uepes kaccy
yupexaexus

7

HEKaccoBbIMU
onepauusmu

8

dopma no OKY[
Jarta

no OKMo

no OKTMO
no OKMoO

Fnasa no BK

nToro

11 347 500,00

11 347 500,00

Kofpl
0503737
01 01 19

He ncnonxvexHo

NNaHOoBbIX
HasHaueHuit

10



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp.
800)

B TOM 4uncne: w1

PACXO[bl HA BbIM/IATbI MEPCOHANY B LIENSX
OBECMEYEHWSA BbIMNOMHEHNSA OYHKLAI
FOCYAAPCTBEHHBLIMU (MYHULIMMANBHbBIMM)
OPFAHAMU, KASEHHBIMU YUPEXAEHUAMU,
OPFAHAMU YMPAB/EHNSA FOCYJAPCTBEHHbLIMM
BHEBHOAXKETHLIMU GOHAAMM (ctp. 110 + cTp. 130)

PACXO/Jbl HA BbIMJIATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX

YUPEXIEHUI (cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit

B3HoCbl N0 06513aTe/IbHOMY COLManNbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbiniaTbl NO onnare Tpyaa paGOTHVIKOB W VHble BbiNNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHui

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT U YCAYT ANA
OBECTEYEHNA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHbLIX) HYXA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECTEYEHNA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHbBIX) HYXA,

(CcTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245)

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

VHbIE BIOAXETHbBIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

YMNNATA HANIOIFOB, CBOPOB U VHbIX MNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnata Hasora Ha UMyLLECTBO OpraHu3auuii n 3eMesibHoro
Hanora

Ynnara npouux Hanoros, c60poB

Ynnata nHbIx nnatexei

PesynbTaT ucnonneuuns (geduunt/ npoduynt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

2. Pacxofpl yupexaeHusi

Koa
cTpo-
Kn

2

200

450

Kog
aHanu-
TUKU

100

110
111

119

200

240
244

800

850

851
852
853

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHauyeHuit

11 347 500,00

9516 863,11

9516 863,11
7 308 862,79

2 208 000,32

1778 181,00

1778 181,00
1778 181,00

52 455,89

52 455,89

33 792,00
8 536,00
10 127,89

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

yepes vueBble yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa cyeTta

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBbIMU
onepaumsamn

5 6 7 8

11 347 500,00

9516 863,11

9516 863,11
7 308 862,79

2208 000,32

1778 181,00

1778 181,00
1778 181,00

52 455,89

52 455,89

33 792,00
8 536,00
10 127,89

nToro

11 347 500,00

9516 863,11

9516 863,11
7 308 862,79

2208 000,32

1778 181,00

1778 181,00
1778 181,00

52 455,89

52 455,89

33 792,00
8 536,00
10 127,89

®dopma 0503737 c-2

He ncnonxexHo

nNaHoBbIX
HasHaueHwit

10



HavmeHoBaHue nokasatens

MNcTouHMKN huHaHCcMpoBaHus feduuuta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + ctp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM 4ucne:

BHYTpEeHHNE UCT OYHUKN

(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 +

cTp. 640 + cTp. 710 + cTp. 810)

U3 HUX:

[lBUXXeHMne AeHexXHbIX cpeAcTB

(cTp. 591 + cTp.592)
nocTyrnieHne JeHexHbIX CpeACcTB npoyne
BbIObITVE [EHEXHbIX CPeACTB

BHellHNe NCT OUYHUK
N3 HUX:

3. ACTOUHVKM (pMHAHCUPOBaHUS AedmumTa CPeacTB yUpexaeHus

VCNoMHEHO NNAaHOBbLIX Ha3HAYEHWI

Kog, Kog YTBEpPXAEHO
CTpo- aHasnm- nNaHoBbIX yepes nuuesble Yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMMN
Kn VKN HasHaueHwii cueta cueta yupexaeHus onepayusmn
2 3 4 5 6 7 8
500
520
590 X : . -
591 510
592 610
620 . _

nToro

®dopma 0503737 c.3

He ucnonHeHo

NNaHoBbIX
HasHaueHui

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1

i3meHeHVe ocTaTKOB CpeiCcTB

yBe/IyeHne ocTaTkoB CpeACTB, Bcero (-).

YMEHbLUEHNe OCTaTKOB CPeAacTB, Bcero (+)
M3meHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CpeACcTB yuypexaeHus
(cTp. 731 + ¢cTp.732)

B TOM uucne:
yBe/NIMYeHne oCTaTKoB CPeACTB yupexaeHus (+)

YMEHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaenus (-)

M3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uyucne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)(+)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610) (-)

M3MeHeHVe ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
NpUBMEYEHUSM CPEACTB

(cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yucne:

yBe/inyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
octartkoB cpegcts (KT 030406000) (+)

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npueneyeHnto octaTkos cpeacts (41 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanu-
TUKU

510
610

510
610

YTBEpXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHuit

4

yepes nuiuesble
cyeta

5

- 11 347 500,00
11 347 500,00

yepes 6aHKoBCKMe
cueTa

6

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKACCOBbIMU
onepauusmu

8

dopma 0503737 c.4

He ucnonxexHo

NNaHoBbIX
uToro o
HasHavyeHuin
9 10

- 11 347 500,00
11 347 500,00



4. CBefgeHVA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cy6cuanii U pacxofoB NPOLUbIX fieT

Mpon3BegeHo BO3BPATOB

Kog Kog
HavmeHoBaHWe nokasaTens* cTpo-  aHanu- Hepes Hepes Hepes HEKacCoBbIMM
nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy uTOro
Ku TUKM onepaumsiMu
cyeta cyeta yupexneHus
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB CyoCcMANiA NpoLNbIX NeT,
BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180)
13 HWX N0 KOAaM aHa/IUTUKK: 910 X
BosBpallleHO pacxo40B NpoL/bIX ieT, BCero
13 HWX MO KOZAM aHa/IUTUKK: 950 X
PykoBoguTeslb (hMHAHCOBO-
PykosoguTenb ' KyTHakoBa T.A. 3KOHOMUYECKOI CNyX6bl
Ay /Moanuce) (pacwmdpposka nognucu) (noanuce) (paclmndpoBka nognucy)
naBHbIii Gyxrantep ) KapneHnko O.B.
(nognuceb) (pacwwndposka nognuci)
LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus
(HaumeHoBaHue, OIPH, NHH KM, mecToHaxoxaeHue )
Pykosogutens
(yNofHOMOYEHHOE ML) (AOMKHOCTB) (noanuce) (paclimnposka nognmncm)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTB) (noanwuck) (paclmdpoBka nognucu) (tenecpoH, e-mail)

20 r.



